
ТЕРРИТОРИА

27 февраля 2025 г. 
 

О внесении изменени

Рассмотрев заявл

Утюмовой Е.М. об ос

избирательных комисс

пунктом 11 статьи 2

избирательных прав и 

Федерации», Ревдинска

р е ш и л а :  

1 .  Освободить 

избирателей по мес

избирательной комисс

участка № 731. 

2. Освободить 

собранием избирателей

избирательной комисс

участка № 743 и от о

комиссии с правом реш

3. Освободить С

избирателей по мес

избирательной комисс

участка № 743. 

 

 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

г. Ревда 
 
 

нений в составы участковых избирате
 

аявления Бычковой Ю.А., Мусабикова В

б освобождении их от обязанностей ч

миссий с правом решающего голос

и 29 Федерального закона «Об осн

в и права на участие в референдуме гр

нская районная территориальная избира

ть Бычкову Юлию Андреевну, выдви

месту работы, от обязанностей ч

миссии с правом решающего голос

ить Мусабикова Вадима Раильеви

елей по месту работы, от обязанностей

миссии с правом решающего голос

от обязанностей председателя участков

 решающего голоса избирательного учас

ь Сысоева Сергея Борисовича, выдви

месту работы, от обязанностей ч

миссии с правом решающего голос

 КОМИССИЯ 

№ 2/11 

 

рательных комиссий  

ова В.Р., Сысоева С.Б., 

ей членов участковых 

лоса, руководствуясь 

 основных гарантиях 

е граждан Российской 

бирательная комиссия  

ыдвинутую собранием 

й члена участковой 

олоса избирательного 

ьевича, выдвинутого 

стей члена участковой 

олоса избирательного 

тковой избирательной 

 участка № 743. 

двинутого собранием 

й члена участковой 

олоса избирательного 



4 .  Освободить Утюмову Екатерину Михайловну, выдвинутую 

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 750. 

5. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям  избирательных участков № 731, 743, 750. 

6. Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 
   

Исполняющий обязанности секретаря 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

Е.А. Тимохина 
 


